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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73005015D

2. Emri i subjektit MUHAREM HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/05/2007

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice 
dhe shumice te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te 
mishit. Prodhim sallami. Mbarështim gica dhe viça

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak DUSHNIK Lagjja Dushnik, rruga nacionale 
Berat - Ura Vajgurore, godina me nr. pasurie 1365/13, zona 
kadastrale nr.1587 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak LAPARDHA 1 Kamion tip Volvo me targe AA 
211 EB 
Berat  Otllak DUSHNIK Fugon SPRINTER me targa AB 
456 GM 
Berat  Otllak LAPARDHA 1 Lagjja " Mbroshkat ", rruga 
kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.2381, me 
numer pasurie 862/44 
Berat  Otllak DUSHNIK Furgon Sprinter me targë AA318 
TE. 
Berat  Otllak DUSHNIK Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 703 ZB 
Berat  Otllak DUSHNIK FURGON SPRINTER 313 ME 
TARGA AB539IL 5010
Berat Berat  BERAT Lagjja " Jani Vruho ", rruga " 
Antipatrea ", godine nje kateshe nr,23, zona kadastrale 
nr.8503, me numer pasurie 6/425 
Berat  Otllak LAPARDHA 1 Lagjja Lapardha 1, rruga 
Qender nr.281, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.2381, 
me numer pasurie 858/19 
Berat  Otllak LAPARDHA 1 Mjeti ATP Citroen me targë 
AA102 SZ 
Berat  Otllak DUSHNIK Furgon Sprinter Frigorifer me targë 
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AA 317 TE. 
Berat Berat  BERAT Lagja Çlirim,Rruga Kryesore,Pallati 
prane 6 kateshit,Kati 1,Berat 
Berat  Otllak DUSHNIK Rimorkio tip Pezzaioli me targe 
AAR 225 
Berat  Otllak LAPARDHA 1 Furgon tip Sprinter me targe 
AA 079 DH 
Berat  Otllak LAPARDHA 1 Furgon tip Sprinter me targe 
AA 519 XL 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tamari
E-Mail: neltan-jaupi@hotmail.com  
Telefon: 0684019338  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023423-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126893-03-08
Emri i subjektit ishte            ("MUHAREM HOXHA")          u be            ("MUHARREM 
HOXHA")         
Objekti ishte            ("Tregti mishi me pakice.")          u be            ("Tregtim mishi me 
pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
Çlirim,Rruga Kryesore,Pallati prane 6 kateshit,Kati 1,Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589742-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses 
kryesore, hapja e nje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("MUHARREM HOXHA")          u be            ("MUHAREM 
HOXHA")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684019338")         
Objekti ishte            ("Tregtim mishi me pakice")          u be            ("Import-eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903D4827-A0D0-4BDD-9B92-3391B929FDEA
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kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice te mishit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2,godine nje kateshe,prane qendres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Jani Vruho",pallat 5 katesh,kati pare,prane stacionit te autobuzave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJJA  
JANI VRUHO;         "

Lista e Dokumenteve:

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615596-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("MUHAREM HOXHA")          u be            ("Muharem  
Hoxha")         
Emri Tregtar ishte            ("Muharem Hoxha")          u be            ("MUHARREM 
HOXHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip benz me targe BR 2719 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584013-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761764-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987005-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F78BD-C631-4E64-850A-8CAE0C62E68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A567E-1043-4E8D-AF2C-C42F2DFCC555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD320CF1-2843-4DC8-938B-F42193C5483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA40278-0C61-4492-9B03-2EC421C10C80
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dhe mbyllja e nje adrese dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("Muharem  Hoxha")          u be            ("MUHAREM 
HOXHA")         
Emri Tregtar ishte            ("MUHARREM HOXHA")          u be            ("MUHAREM 
HOXHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Fshati Lapardha 1, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.20, zona 
kadastrale nr.2383, me numer pasurie 871/5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Jani Vruho ", rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr,23, zona kadastrale 
nr.8503, me numer pasurie 6/425;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2,godine nje kateshe,prane qendres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Jani Vruho",pallat 5 katesh,kati pare,prane stacionit te autobuzave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014186-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 2719 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip benz me targe BR 2719 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184155-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342740-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B34F44-B75F-4FC0-AE42-6A0963EDDE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2747593-E941-4307-809C-A9F403C9C180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E98490-D145-4C0D-8C59-8BE46BD98627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871DC34-87D3-42F0-BE4E-FD1E267AE2E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("MUHAREM HOXHA")          u be            ("MUHARREM 
HOXHA")         
Objekti ishte            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice te 
mishit.")          u be            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me 
pakice dhe shumice te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit")         
Emri Tregtar ishte            ("Muharem Hoxha")          u be            ("MUHARREM 
HOXHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Mjeti ATP tip Ford me targe AA 416 JA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390359-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("MUHARREM HOXHA")          u be            ("MUHAREM 
HOXHA")         
Objekti ishte            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe 
shumice te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit")          u be            
("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe shumice te 
mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit. Prodhim sallami")         
Emri Tregtar ishte            ("MUHARREM HOXHA")          u be            ("Muharem 
Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Lagjja " Mbroshkat ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.2381, 
me numer pasurie 862/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447961-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Lagjja Lapardha 1, rruga Qender nr.281, godine nje kateshe, zona kadastrale 
nr.2381, me numer pasurie 858/19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C027C871-2CE1-47A1-A48C-1F25572EDDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD2E6D-87F0-49C6-A420-1342D3FA5F11
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475531-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Rimorkio tip Picajol me targe AR 225;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Kamion tip Volvo me targe AA 211 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 079 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225328-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 833 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397785-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671C3EE2-C470-4166-9690-BE2C7E7163A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56562B-4CB4-4399-9F4E-F35BBCADB37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91256039-533E-4DF5-A7EF-141D6DEC7559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87078D7-BB5A-4A90-8BB4-49B8E6606EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1A75EA-56C7-4F58-86C4-7B9DA5C6595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE3A756-7100-42C3-A7E3-8187426ADD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE3A756-7100-42C3-A7E3-8187426ADD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5130B17C-BAA5-4CA5-8F47-85986FBD0C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D811A-4959-4367-B7CC-8E48F33EE632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6983083-64AB-4A69-B56A-6D60630D0C3B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581412-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja Dushnik, rruga nacionale Berat - Ura Vajgurore, godina me nr. pasurie 
1365/13, zona kadastrale nr.1587;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Fshati Lapardha 1, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.20, zona 
kadastrale nr.2383, me numer pasurie 871/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655314-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Furgon Sprinter me targë AA318 TE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 833 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672372-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Mjeti ATP Citroen me targë AA102 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750143-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A4BEC-5A7F-4512-B356-24281E1B7C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD1A3F-5284-41D2-A445-44E4016E24C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1FFE7-3EC9-4674-80A1-2F159FB8DC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA7789-03C3-49D1-9915-66E715619602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24DA122-6113-4368-8050-D5AA732D6AB9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Furgon Sprinter Frigorifer me targë AA 317 TE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758335-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe 
shumice te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit. Prodhim sallami")          u 
be            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe shumice 
te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit. Prodhim sallami. 
Mbarështim të gicave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866359-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Rimorkio tip Pezzaioli me targe AAR 225;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Rimorkio tip Picajol me targe AR 225;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133251-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Mbyllje adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891BEF3-C8A7-4D0C-B0C1-086C1ED5E94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3932A-1C3A-4D7F-9FA4-BC6CCE4BAC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30292652-A7E8-42EF-82B9-5A17C3530362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3148FB1-A5D5-415D-8168-6AE16FE1B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80687864-6CDB-4A87-A249-7C24D35D6B96
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("neltan-jaupi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Mjeti ATP tip Ford me targe AA 416 JA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139793-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Furgon tip Sprinter me targe AA 519 XL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-148487-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport kafshesh te gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe 
shumice te mishit.Perpunim dhe shitje nenprodukteve te mishit. Prodhim sallami. 
Mbarështim të gicave.")          u be            ("Import-eksport kafshesh te 
gjalla,therrje,tregtim me pakice dhe shumice te mishit.Perpunim dhe shitje 
nenprodukteve te mishit. Prodhim sallami. Mbarështim gica dhe viça")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Muharrem Hoxha   Shenime shpjeguese.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Muharem Hoxha.compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419349-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB4D79A-0650-4383-AC38-3192CB59D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61DEC0-903D-43D3-BA40-49C2FDD3484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F671B-2B38-446D-95FF-4798C47CF4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C146FEFF-C032-42DA-A074-BEE4058D42B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59586499-7013-44E1-9795-FFA29856E33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068CF6D1-2087-483F-B98D-916387F3126E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48940E15-DC0B-4D42-A8F5-0F1667AE2328
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 703 ZB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 2719 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës (Naty2).xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
Muharrem Hoxha Shenime shpjeguse.pdf
Muharrem Hoxha vendimi i ortakut.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633188-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I emrit tregtar Deklarim i seksionit D ( i  
vetepunesuar i vetem). 
Emri Tregtar ishte            ("Muharem Hoxha")          u be            ("Tamari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757448-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Muharrem Hoxha Pasqyra Pozicioni Financiar 20.xlsx
Vendim Miratim Pasqyra M.Hoxha 20.pdf
Muharrem Hoxha shenime shpjeguese.pdf
Muharrem Hoxha Pasqyra Nat 2.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949972-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED74AA5-5BF1-4925-B2C6-B3D1E97A85BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82C9A3-E0C5-4A37-AE32-CED196922406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE49D9D-8ED6-41AA-91EA-BA99CD7A2898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57929C84-9775-46CC-8CD4-535EC3742D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CDD6B-8592-4B65-8880-714924572311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DE90AA-0D7A-4400-843A-7D70CEFE13D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EACFD0-762E-43C9-A5EB-3C678203FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460A672-85B8-4F0F-9B07-238AE45B229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992351A0-E69D-4C5C-9F68-2ACDF24D567D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci M.Hoxha Shenime Shpjeguese_compressed.pdf
PAsqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Vendimi 21 M.HOXHA.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987843-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Fugon SPRINTER me targa AB 456 GM;         "

Lista e Dokumenteve:

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066764-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.  Hapje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
FURGON SPRINTER 313 ME TARGA AB539IL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B649786A-46BA-4CFE-B864-65139B6ADCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913DA1B0-6858-47BB-B955-C3F5D176C6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C206ECF5-2D81-4B43-896F-E3EDEFE40618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F676C2-7884-4281-92AF-F221DF7DFBA5

